

工事名称: 大阪府咲洲庁舎カメラ設備改修工事

工事場所: 大阪市住之江区南港北一丁目

総工事費 ¥44,168,300 .-

工事価格 ¥40,153,000 .-

工事概要

カメラ設備改修工事一式
映像監視装置、ITVカメラの撤去及び新設

【既存施設概要】

S造・SRC造 地上52階建地下3階 延べ面積149,296㎡

公告日	令和3年6月17日
開札日	令和3年7月6日
工期末	令和4年1月31日

大阪府咲洲庁舎カメラ設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		28,920,094		
小計				28,920,094	
共通仮設費					
	一式		1,517,529		
小計				1,517,529	
現場管理費					
	一式		4,796,902		
小計				4,796,902	
一般管理費等	一式			4,918,475	
共通費計				11,232,906	38.8%
工事価格	一式			40,153,000	
消費税等相当額	一式			4,015,300	工事価格×10%
総工事費	一式			44,168,300	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	28,203,054		
	処分費等	一式	(F入力値)	717,040		
小計			(F+H) (A入力値)	28,920,094		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	823,529		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	694,000		
小計				1,517,529		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	4,796,902		
小計				4,796,902		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	35,234,525		
一般管理費等(補正分除く)		13.92%	(K-E-J5) 35,234,525	4,904,645	率算定用の 基準単価→	(K) 35,234,525
	(補正分)	0.04%	35,234,525	14,093		
			(小計)	4,918,738		
		数値処理		-263	数値処理前 工事価格→	40,153,263
小計		数値処理後小計		4,918,475		

電気設備工事 細目別内訳

監視カメラ設備		低層・高層エリア				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
映像監視装置	ITV1	1	面	781,000	781,000	
映像監視装置	ITV2	1	面	1,783,000	1,783,000	
映像監視装置	ITV3	1	面	1,762,000	1,762,000	
映像監視装置	ITV4	1	面	641,000	641,000	
42V型液晶モニター	壁掛型 壁面取付金具共	3	台	201,000	603,000	
同軸-LANコンバーター	シーバー側4ch	5	個	36,900	184,500	
ワイステアケーブル延長器	受信器	3	個	36,000	108,000	
ワイステアケーブル延長器	送信器	3	個	36,000	108,000	
18.5型ワイドカラー液晶モニター		1	台	97,100	97,100	
自転式キーボードケーブル	ウス・キーボード	1	台	26,600	26,600	
パソコン		1	台	381,000	381,000	
無停電電源装置		1	台	40,500	40,500	
アランクパネル	480×200	1	枚	14,300	14,300	
ネットワークカメラ	屋内・箱型	5	台	77,900	389,500	
ネットワークカメラ	屋外・箱型	7	台	144,000	1,008,000	

電気設備工事 細目別内訳

監視カメラ設備		低層・高層エリア				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネットワークカメラ	屋外・箱型・耐重塩害	1	台	332,000	332,000	
ネットワークカメラ	屋内・旋回型 (取付金具は既設再利用)	17	台	293,000	4,981,000	
ネットワークカメラ	屋外・旋回型・耐重塩害 (取付金具は既設再利用)	3	台	387,000	1,161,000	
ネットワークカメラ	屋内・全方位型 カメラ吊下金具<A>付	1	台	143,000	143,000	
ネットワークカメラ	屋内・全方位型 カメラ吊下金具付	1	台	123,000	123,000	
ネットワークカメラ	屋内・全方位型 開口サイズ補正プレート型	5	台	118,000	590,000	
アランクプレート	樹脂製φ125～175対応	2	個	1,390	2,780	代価表 0004
同軸-LANコンバーター	カメラ側	40	個	18,400	736,000	
試験調整費		1	式		6,400,000	
雑材・消耗費		1	式		512,000	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビット・天井	48	m	430	20,640	
光ケーブル	G1 (50/125)-4C	357	m	312	111,384	
光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C ラック	35	m	790	27,650	
光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C 管内	49	m	660	32,340	
光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C FEP内 (PF・CD)	273	m	590	161,070	

代価表

新設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フランクプレート	樹脂製 φ125～175対応	個	1			1,390	代価表 0004
01	フランクプレート	樹脂製 φ125～175対応	個	1	1	897	897	
02	電工		人	0.019	1	21,300	404.7	○
	その他		式	1	0.23	404.7	93.08	
	計						1,394.78	
	光ファイバケーブル直線接続	5C以下	式	1			35,600	代価表 0005
01	電工		人	1.34	1	21,300	28,542	○
	その他		式	1	0.25	28,542	7,135.5	
	計						35,677.5	
	光ファイバケーブル伝送損失測定	4C以下	式	1			7,960	代価表 0006
01	電工		人	0.299	1	21,300	6,368.7	○
	その他		式	1	0.25	6,368.7	1,592.17	
	計						7,960.87	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	液晶モニター撤去	19インチ	台	1			7,420	代価表 0007
01	電工		人	0.93	0.3	21,300	5,942.7	○
	その他		式	1	0.25	5,942.7	1,485.67	
	計						7,428.37	
	液晶モニター撤去	23インチ	台	1			7,420	代価表 0008
01	電工		人	0.93	0.3	21,300	5,942.7	○
	その他		式	1	0.25	5,942.7	1,485.67	
	計						7,428.37	
	液晶モニター撤去	42インチ	台	1			7,420	代価表 0009
01	電工		人	0.93	0.3	21,300	5,942.7	○
	その他		式	1	0.25	5,942.7	1,485.67	
	計						7,428.37	